範例名稱：原有採購之後續擴充徵詢廠商同意（10萬以上)
主旨：為辦理本校單位名稱「採購名稱」(案號ＯＯＯ-ＯＯ-Ｏ)之後續擴充案，請依說明段辦理，請查照。
說明：

一、依據政府採購法第22條第1項第7款及旨揭案件投標須知第45點規定辦理。
二、依旨揭契約投標須知第50條規定：「本採購保留未來向得標廠商增購之權利，擬增購之項目及內容為ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日前保留增購ＯＯ萬ＯＯ元權利，並以原契約條件及價金核算付款」，符政府採購法第22條第1項第7款之規定，得以限制性招標辦理後續擴充作業，合先敘明。
（以下為固定金額決標者）
三、旨揭案件決標價金為新台幣(以下同)ＯＯ萬ＯＯ元整，履約期限至ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日止，為提高採購效率，爰依上開法令及契約規定和貴公司辦理限制性招標後續擴充作業，契約價金為ＯＯ萬元，並以原契約條件核付契約價金，履約期限至ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日止；隨函檢送本次招標文件1份，貴公司如有意願參與本次標案，請於XX年XX月XX日上午10時前備妥投標文件（含押標金；投標金額之3％）送達本校總務處採購組查收，並訂於當日下午2時辦理開標議約程序。
（以下為議價者）
三、旨揭案件決標價金為新台幣(以下同)ＯＯ萬ＯＯ元整，履約期限至ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日止，為提高採購效率，爰依上開法令及契約規定和貴公司辦理限制性招標後續擴充作業，隨函檢送本次招標文件1份，貴公司如有意願參與本次標案，請於XX年XX月XX日上午10時前備妥投標文件（含押標金；投標金額之3％）送達本校總務處採購組查收，並訂於當日下午2時辦理開標議價及議約程序。
PAGE
資料更新日期：101年1月5日